
UCHWAŁA NR XLII.388.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX.365.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXIX.365.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2022 roku, uchyla się załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie 

Roczny Program Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2022 roku, został przyjęty uchwałą nr XXXIX.365.2021 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 7 grudnia 2021 r. W podjętej przez Radę uchwale omyłkowo został uwzględniony – jako załącznik nr 2, 
wzór formularza do zgłaszania uwag do projektu rocznego programu współpracy Gminy z organizacjami 
pozarządowymi. Uwagi do projektu programu można było zgłaszać na podstawie Zarządzenie Burmistrza 
Halinowa Nr 145.2021 z dnia 16 listopada 2021 r., a nie wskazanej powyżej uchwały. 

Projekt niniejszej uchwały nie musi być konsultowany z organizacjami pozarządowymi, ponieważ 
wprowadzana zmiana jest jedynie korygująca i wynika z oczywistej omyłki. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



